当院の教室に参加される皆様へご案内

   いつもご参加いただきありがとうございます。

   昨年より感染性胃腸炎やｲﾝﾌﾙｴﾝｻﾞの流行に伴い

   まして、ご参加の皆様の中にも健康状態が優れぬま

   まにお越しになられる方がいらっしゃる様にお見受け

   致しております。ご無理はなさらずにくれぐれも体調

   管理には気を付けて頂きますようお願い致します。

   また、ご本人様（お母様・赤ちゃん）もしくはご家族様

   に感染が広がる事が懸念される病気に罹患されてい

   る際は、潜伏期間も含めまして参加を見合わせて頂

   く様に重々にお願い申し上げます。

   来院されました際には、簡単な問診をお願い致します。場合により、

    参加をお断りさせていただく事がありますが、何卒ご了承頂きますよう

    お願い致します。教室参加後に、皆様が体調を崩される事がありません

    様に祈念致しております。

たかせ産婦人科  院長